

Du jeudi 18/12 au vendredi 26/12



4 paniers feuilletés jambonfromage

Le produit de 4 x 100 g :
2,18 € (1 kg = 5,45 €)

Les 2 produits :
3,49 € (1 kg = 4,36 €)

n°5602205

Rayon surgelé

-40% sur le 2^e

2.18

Le 2^e produit

1.31



Crème légère liquide

Le produit de 3 x 200 ml :
1,84 € (1 L = 3,07 €)

Les 2 produits :
3,13 € (1 L = 2,61 €)
12 % Mat. Gr.

n°120209

-30% sur le 2^e

1.84

Le 2^e produit

1.29

Petit Navire filets de maquereaux

Le produit de 3 x 169 g :
5,59 € (1 kg = 11,03 €)

Les 2 produits :
7,83 € (1 kg = 7,72 €)
Moutarde à l'ancienne

n°5621090

Avec Lidl Plus
-60% sur le 2^e

Lidl Plus

2.24 5.59

Le 2^e produit



Ben's original riz express

Le produit de 220 g :
1,25 € (1 kg = 5,68 €)

Les 3 produits dont 1 OFFERT :
2,50 € (1 kg = 3,79 €) au lieu
de 3,75 € (1 kg = 5,68 €)
Au choix : basmati ou tomate

n°193338/1001467

Avec Lidl Plus
2 ACHETÉS + 1 OFFERT

Lidl Plus

0.84 1.25

L'unité



Noix de cajou nature

Le produit de 200 g :
2,85 € (1 kg = 14,25 €)

Les 2 produits :
4,28 € (1 kg = 10,70 €)

n°12971

-50% sur le 2^e

2.85

Le 2^e produit

1.43

Pruneaux d'Agen IGP

Le produit de 400/500 g :
3,32 € (1 kg = 8,30 €)

Les 2 produits :
5,64 € (1 kg = 7,05 €)
Au choix : avec ou sans noyau

n°5605142

-30% sur le 2^e

3.32

2.32

Le 2^e produit

